W Obec PODOLANKA

zavazny ukazatel

PRIJMY
I. DANOVE PRIJMY
Il. NEDANOVE PRIJMY
lll. KAPITALOVE PRIiJMY
IV. Dotace (ze SR na spravu, transfery)
Celkem pfijmy:

VYDAJE
V. BEZNE VYDAJE (opravy a udrfovani majetku,

pitna voda, vefejné osvétleni, hasici, pamatky, apod.)
V1. KAPITALOVE VYDAJE (investice, popf. vétsi opravy majetku)
Celkem vydaje:

VIIl. FINANCOVANI
Vysledek rozpoé&tu:
Financovani - pfijmy

zustatek z prebytku minul let (bézny ucet CS+CNB)
prijaty uvér

Financovani - planované vydaje
Splatka jistiny - kanalizace
splatka jistiny - voda

Uspory:

Splaceny avér:

Roéni splatka uvéru:

Rozpotet je sestaven jako schodkovy

Zpracoval: Roman Peéenka, Veronika Jaskova
Podolanka 31. 01. 2024
. Vsl 7 2 ¢
VYVESENO: /&7 ol Kool
9 P
sesmuto: 37 4 Ao 08

Schvaleno Z0: 7.2.2024

ROZPOCET na rok 2024
Schvalené Rozpoétové opatieni .1

Ke

11 341 535,00
445 200,00
295 000,00
1475 000,00
13 556 735,00

9618 253,00

2975 310,00
12 593 563,00

963 172,00

100 000,00
100 000,00

-1 060 000,00
-560 000,00
-500 000,00

0,00
18 000 000,00
1152 000,00

Zména 1

0,00

0.00

0,00

1162 960,23
1162 960,23

-215 000,00

1 370 000,00
1155 000,00

7 960,23

Po zméné 1

Ké

11 341 535,00
445 200,00
295 000.00
2637 960,23
14 719 695,23

9 403 253,00

4345 310,00
13 748 563,00

971132,23

100 000,00
100 000,00

-1 060 000,00
-560 000,00
-500 000,00

0,00
18 000 000,00
1152 000,00



